t3. Item t.'nm nooossarina,utiles et !ne\'itabites upM'taat {areMJepMcopum,sno~
KttecoHBOMaet cccteMam Cotonicnaem pro sorvitio Romani imper!! faoero expeasas,
promtttimua, quod eidem archiepMOûpoet eoc!e&tpColoniensidaMnMtsviginti quinque
t)ti!ia mtU'Ctu'untargenti in suarum subsidtHm expenMrum. Et ad maiorem aecutitatem
et observantiam premissorunt promittimus, quod castra NttesaMwe,OtHenberg,GiMborg, te
Sogen partem comttts Hennci de NaBsauwe oum consensu libero et expresso ipstna
comiètis HeMtt't, uxons liueet Etnekonis fratns sui, !tem Brabag, Rtvettze, LtmbuFg,
castrHm et opidum Vatmero de oonaonau(~ bona vohmtate dommontmdictarum muni-
tt0t)nm et" horodum eorundem ipsi archiopiscopo, SMMsueoeeaonbueot ecdoaie Co!o-
mcnsi subtevabimus, reponomMset deliberabimus et ascignar! faciemus tenenda sub 't
oxpomM nostris. Et nichttommuaquinqaagtnta tam nabiles quam milites, bonos et
legales (tdeinssores ponemM9eisdem et ount QiademMetuasonbus apud Bunnensos ab
eodem archiepiscopo, suis auccoasofibuset eccte8ia"Coloniensiteqma;ti infra quindenam
inh-abuaus inde non recoMnn, quousque omnia et singula premissa per nos fuennt
adimpteta vol super ipsis adimptendts aecuntas ~cta ad voluntatem archiepiscopi et M
ecelesie Cotoaiensta.

t4. Proterea eligimus et arbitmmur, quod si contra premMsavêt aliquid promis-
sorum Sdom noatram quod ab8:t infringendo deveniremuspnec seottritatem ipsi arch:-
fpiMopo ad vohmtatom aaam faceremus eupor premissisomnibus(aciendM,adintp!endia
et Mrvandis, ipso facto cadette a iure <itect;oniset hn-e rogni nobis par eteotionem ?
acquisHo. RenHndantes exnunc ut extune omni iuri, quod nobis competeret seu com-
pctcre posset in regno pt-ed:eto. Ratum et gratum jhabenteaj~ quod principes ius in
etecttone impen; habentes ad otectionem alterius regis proeedant, si hoc eidem archt-
episcopo videbitur expedire.

15. Preterea coMnam regni, conaecrationcm et mataHattattemin sede Aquens: ab M
codotn domino archtepiscopo non potemus nec ipsum aliqualiter infëstabimua super eo,
quousque plenam itecuntatem fecerimus eidem super omnibus et singulis artien!MSde-
t!tcr ad!ntptend{a.

iO. Itent promittimus, quodauper debtto, in quo idemdominusarchiep;aeopManobis
tenebatur propter theotomum' Andcrnaconao, [quod}"nobis obHgaverat,quitum etama- S5
bimus et d!cemua.

1ï. Item promittimus, quodquesHonem, quovertttMrintorctmdemdonunMmnrch!-
PpiseopMmet eomitem Henrtoum ~e NaMauwe consangumeMmnostrum super dampnM<'t deperd{t:a, Hi nos roc!piomua et tpaom xedaMmMsvohmtate orchiepMCopimcmoratt.